
Uživatelský manuál



02

1. Nabíjení
K nabíjení náhlavní soupravy použijte přiložený indukční nabíjecí kabel. LED kontrolka, při úplném nabití, změní 
barvu z červené na modrou.

2. Párování
Náhlavní soupravu vypněte. Stiskněte a podržte tlačítko hlasitost+ (Volume+) až se ozve oznámení „párování“ 
(pairing) a kontrolka LED začne blikat červeno-modře.

3. Připojení
Na vašem zařízení otevřete nastavení Bluetooth® a zvolte „OpenComm by AfterShokz“. Ozve se hlasové oznámení 
„připojeno“ (connected) a kontrolka LED jednou blikne modře a náhlavní souprava bude k zařízení připojena.

Jak OpenComm nastavit



NapájeníNapájení

Kontrolka LED

Hlasitost

Konektor 
magnetického 
nabíjení

Multifunkční 
tlačítko

Mikrofon 1

Mikrofon 2



Pokud je vaše náhlavní souprava připojena k mobilnímu telefonu.

Multifunkční tlačítko

Přehrávání/Pauza Jedno kliknutí Jedno pípnutí

Následující skladba Při přehrávání dvojitý klik Jedno pípnutí

Předcházející skladba Při přehrávání trojitý klik Jedno pípnutí

Přijetí hovoru Jedno kliknutí při přijetí hovoru
Dvě pípnutí

Ukončení hovoru

Přijetí čekajícího hovoru a 
ukončení aktuálního hovoru

Během hovoru jedno kliknutí Jedno pípnutí

Při dalším příchozím hovoru podržte na 2 s Jedno pípnutí

Odmítnutí hovoru Při příchozím hovoru podržte na 2 s Jedno pípnutí

Bez výzvyAktivace hlasového 
asistenta

V pohotovostním režimu podržte na 2 s

Vytočení posledního 
volaného čísla

V pohotovostním režimu dvojitý klik
Vytočení posledního 
volaného čísla

Funkce Akce Hlasová výzva

04



Funkce Akce Hlasová výzva

„Vítejte u AfterShokz“
“Welcome to AfterShokz”

Zapnutí Stiskněte a na 2 s podržte tlačítko hlasitost+

Vypnutí „Vypnutí“ “Power off”Stiskněte a na 3 s podržte tlačítko hlasitost+

Během hovoru současně stiskněte na 2 s tlačítka hlasitost+ 
a hlasitost-

Při přehrávání hudby stiskněte obě tlačítka hlasitosti na 3 s

Pokud nevoláte nebo nepřehráváte hudbu, stiskněte tlačítko 
hlasitost+ nebo hlasitost-

Při hovoru nebo při přehrávání hudby stiskněte tlačítko hlasitost+
nebo hlasitost-

Ztišení „Ztišení zapnuto nebo ztišení 
vypnuto“ “Mute on” or “Mute off”

Přepnutí EQ „EQ změněno“  “EQ changed”

„Baterie plně nabitá/středně/
vybitá nebo baterii nabijte“

“Battery high/Battery medium/
Battery low or Please charge”

Nastavení 
hlasitosti

Jedno pípnutí

05Kontrola stavu 
baterie

Hlasitost + / Zapnutí - vypnutí ; Hlasitost -

Označení ASC100 20Hz~20KHz

Specifikace náhlavní sluchátkové soupravy

Reproduktor

Frekvenční rozsah

Vedení zvuku přes lícní kost

Verze Bluetooth®

Typ mikrofonu Dvojitý DSP mikrofon potlačující hluk

Bluetooth ® 5.0 Dosah Bluetooth® 10 m

Hmotnost

Baterie

33 gA2DP, AVRCP, HSP, HFPKompatibilní profily

Lithiová baterieDoba nabíjení 60 min.



LED kontrolka

Trvale červeně svítí Nabíjení

Trvale modře svítí Nabíjení dokončeno

Bliká červeno-modře Režim párování

Bliká modře Příchozí hovor

Bliká červeně Nízká kapacita baterie

Záruka 2 roky

Až 14 dní

2402MHz~2480MHz

4 dBm

Pracovní frekvence Bluetooth®

Maximální RF výstupní výkon

Doba hovoru Doba pohotovostního režimu

Kapacita baterie

Nabíjecí napětí 5V±5% Stupeň krytí proti vodě IP55

170 mAh

16 hodin

Funkce NFC ( Near Field Communication) 

Sluchátková souprava podporuje párování NFC.
1. Sluchátka zapněte nebo přepněte do režimu párování.
2. Sluchátkovou soupravu umístěte co nejblíže NFC detekční oblasti mobilního    
    zařízení.
3. Po úspěšném spárování modrá kontrolka jednou blikne a OpenComm oznámí 
„připojeno“ („connected“).

Alarm detekce vlhkosti

Sluchátková souprava je vybavena funkcí detekce vlhkosti. Pokud se vlhkost vyskytne na napájecím konektoru, 
během nabíjení, sluchátková souprava zavibruje a zazní varovné pípnutí.

06



07

Obnova továrního nastavení

Sluchátkovou soupravu vypněte. Soupravu nastavte do režimu párování. Pokud chcete sluchátka nastavit do továrního 
nastavení, současně stiskněte multifunkční tlačítko, tlačítka hlasitost+ a hlasitost- na dobu 3 vteřin, až uslyšíte 
potvrzovací tón a ucítíte vibrace. Sluchátkovou soupravu vypněte. 

Skladování a údržba

1. Sluchátkovou soupravu skladujte na chladném a suchém místě v teplotním rozmezí od 0°C do 45°C. Pokud sluchátka 
    budete provozovat v extrémně chladném, extrémně horkém nebo velmi vlhkém prostředí, zkracuje se provozní doba 
    a životnost baterie.
2. Pokud nebudete sluchátkovou soupravu používat po delší dobu, nabijte baterii.
3. Při používání sluchátek nastavte přijatelnou hlasitost, vysoká hlasitost vám může poškodit sluch a narušit kvalitu 
    zvuku.
4. Sluchátka čistěte pouze suchou a měkkou tkaninou.
5. Sluchátkovou soupravu nenabíjejte okamžitě po cvičení. Pot by mohl poškodit elektronické obvody.
6. Aby bylo zabráněno poškození sluchátek, udržujte nabíjecí konektor suchý.

Kontaktujte nás

AfterShokz LLC
3200 Gracie Kiltz Lane, 4th floor, Austin, TX 78758 
www.aftershokz.com

AfterShokz slibuje, že za běžných podmínek používání, provozu a údržby nabízí záruční dobu 2 let. 
Pro další informace, prosím kontaktujte místního prodejce.

Služby

Sluchátkovou soupravu nebo jejich součásti nevyhazujte do komunálního odpadu. Pro informace o správné likvidaci 
vyřazených sluchátek se obraťte na místní úřady. 

Pokyny pro likvidaci sluchátek



8000500046(A1)


	Stránka 1
	Stránka 2
	Stránka 3
	Stránka 4
	Stránka 5
	Stránka 6
	Stránka 7
	Stránka 8

